Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
SextaFeira, 03 de Abril de 2020  Edição nº 270

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: E08F51 5FEA-B7AAD95A6E-1 782B93D59-365378D1 60

- EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01 8/2020.
- EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
01 8/2020.

Nº de autenticação: E08F51 5FEA-B7AAD95A6E-1 782B93D59-365378D1 60

SextaFeira

03 de Abril de 2020

Edição nº 270
Érico Cardoso - BA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 018/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2020

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/04/2020 A 30/06/2020

BASE LEGAL – Art. 24, Inc. II da Lei federal 8.666/93

REGIME – MENSAL

OBJETO – CESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA WEB,

CESSÃO DE USO DO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS WEB, CESSÃO DE USO DO

SISTEMA DE PATRIMÔNIO WEB, CESSÃO DE DO PORTAL DE PUBLICAÇÃO DA LC 131

WEB WEB.

CONTRATADO – J.D DE ALMEIDA FILHO

CNPJ: 05.359.590/0001-67

Érico Cardoso - Bahia, 01 de abril de 2020.

Nilton Cesar do Amaral

Diretor do SAAE

Nº de autenticação: E08F51 5FEA-B7AAD95A6E-1 782B93D59-365378D1 60

SextaFeira

03 de Abril de 2020

Edição nº 270
Érico Cardoso - BA

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 019/2020 - Vinculado ao Processo de Dispensa de Licitação N° 018/2020

CONTRATANTE: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de Érico

Cardoso-BA, estabelecida à Rua Jaime vieira lima s/n nesta cidade, registrada no CNPJ sob o n.º

16.415.358/0001-15, representada neste ato pelo Exmo. Sr. Nilton César do Amaral – Diretor do

SAAE.

CONTRATADO: J.D. de Almeida Filho, CNPJ: 05.359.590/0001-67, com endereço à Rua Joaquim

Hortélio, 129 centro – Serrinha-BA – CEP: 48.700-000.

OBJETO: Cessão de direito de uso do sistema de contabilidade pública Web, cessão de uso

do sistema de recursos humanos web, cessão de uso do sistema de patrimônio web, cessão

de uso do portal de publicação da lC 131 web web.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/04/2020 A 30/06/2020.

VALOR DO PAGAMENTO MENSAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) mensais.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE em favor

da CONTRATADA, em parcela única, vencíveis no último dia do mês.

Érico Cardoso - Bahia, 01 de abril de 2020.

Nilton Cesar do Amaral

Diretor do SAAE

		2020-04-03T17:26:15-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO